K274 ID: 274
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Fräserschaft, zylindrisch (vgl. DIN 6535 HA)
Schwingungsgedämpfte Hartmetall-Ausführung mit
innerer Kühlmittelzufuhr und Aufnahme nach DIN 6535 HA.
Milling cutter shank, cylindrical (DIN 6535 HA)
Anti-vibration solid carbide type with

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
12,0 12,0 42,0 ABVM 100,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
12,0 12,0 60,0 AP4C 130,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
16,0 11,5 30,0 AMKQ 90,0 V M5x12 T20T T20T VD11.5
16,0 12,0 42,0 AAJW 100,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
16,0 12,0 60,0 AEYP 130,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
16,0 12,0 85,0 AJS8 160,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
16,0 14,3 42,0 AGNA 100,0 V M5x12 T20T T20T VD14.3
16,0 14,3 60,0 AFWJ 130,0 V M5x12 T20T T20T VD14.3
16,0 14,3 85,0 ANDA 160,0 V M5x12 T20T T20T VD14.3
16,0 9,0 33,0 AAWZ 100,0 V M5x12 T20T T20T VD09.0
20,0 16,0 45,0 AF6W 110,0 V M5x12 T20T T20T VD16.0
20,0 16,0 65,0 ACHN 130,0 V M5x12 T20T T20T VD16.0
20,0 13,5 35,0 AE3N 104,0 V M5x12 T20T T20T VD13.5
20,0 14,3 85,0 AFNT 160,0 V M5x12 T20T T20T VD14.3
  Bestellbeispiel // Order example: V22.1612.42 A HM
si
m

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
12,7 12,7 42,0 AHBS 100,0 V M5x12 T20T T20T VD12.7 inch
12,7 12,7 60,0 AGT2 130,0 V M5x12 T20T T20T VD12.7 inch
15,875 11,5 30,0 AJ9X 90,0 V M5x12 T20T T20T VD11.5 inch
15,875 12,0 42,0 APKM 100,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0 inch
15,875 12,0 60,0 AMEX 130,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0 inch

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
10,0 11,3 10,7 ABCX Nein / No 60,0 V M5x12 T20T T20T VD11.3
13,0 11,3 25,7 ACUJ Nein / No 70,0 V M5x12 T20T T20T VD11.3
13,0 14,0 10,7 AB44 Nein / No 70,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0
15,875 12,0 24,0 AN3S Ja / Yes 80,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0 inch
16,0 12,0 24,0 AHC0 Ja / Yes 80,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
19,05 14,0 35,7 A4NV Ja / Yes 100,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0 new
inch

w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
ER16 12,0 30,0 AD5W V ER16.18.32 M22x1,5 32,0 60,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER16 12,0 30,0 AVMX V ER16.18.22 M19x1,0 22,0 60,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER16 12,0 30,0 AVMY V ER16.18.25 M19x1,0 25,0 60,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER20 12,0 30,0 APJ7 V ER20.19.35 M25x1,5 35,0 65,65 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER20 12,0 30,0 AVM1 V ER20.19.28 M24x1,0 28,0 65,65 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER20 14,0 35,0 ABJC V ER20.19.35 M25x1,5 35,0 69,5 V M5x12 T20T T20T VD14.0
ER20 14,0 35,0 AVM2 V ER20.19.28 M24x1,0 28,0 69,5 V M5x12 T20T T20T VD14.0
ER25 12,0 30,0 AESQ V ER25.20.42 M32x1,5 42,0 68,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER25 12,0 30,0 AVM4 V ER25.20.35 M30x1,0 35,0 68,0 V M5x12 T20T T20T VD12.0
ER25 14,0 19,0 AMP6 V ER25.20.42 M32x1,5 42,0 63,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0
ER25 14,0 19,0 AVM5 V ER25.20.35 M30x1,0 35,0 63,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0
ER25 14,0 35,0 APAS V ER25.20.42 M32x1,5 42,0 73,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0
ER25 14,0 35,0 AVM6 V ER25.20.35 M30x1,0 35,0 73,0 V M5x12 T20T T20T VD14.0